
2023 年 12 月 

お客さま 各位 

 

 

価格改定のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

ご高承のとおり弊社事業の根幹となりますアルミニウムの地金および燃料エネルギー費、人件費等諸経費の

高騰が続いております。弊社では経費削減や合理化に取り組んで参りましたが、従来の価格を維持すること

が困難になってまいりました。 

つきましては、下記の通り製品・サービスの価格改定を実施させていただきたく何卒ご高配賜りますようお願

い申し上げます。 

 

弊社といたしましては引き続き製品・サービスの開発、品質向上に努めて参る所存でございます。 

今後ともお引き立てくださいますようよろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

 

■対象アイテム （2024 年 3 月 1 日見積り受注分より価格改定） 

分類 値上げ率 

 
SF シリーズ 

3～10% 

 GF シリーズ 

 AZ 安全柵 

 

ZF・BF シリーズ 

 

アクセサリ・ユニット 9%～10% 

※一部、上記値上げ率の範囲外の製品がございますことご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  併せて、特殊加工の一部も価格改定させていただいております。 

 

なお、アイテム毎の改定価格につきましては、最寄りの iDshop（アイディーショップ）にお問合せくださいますよう

お願い申し上げます。（iDshop ご案内：https://id-shop.jp/shop/） 

以上 

https://id-shop.jp/shop/

